
Ondermandaatregister secretaris 

De secretaris 

  

Gelet op titel 10.1, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de mandaatregeling Oisterwijk 

2023 met bijbehorend mandaatregister 

  

Besluit: 

  
1. Ondermandaat te verlenen overeenkomstig de aan dit besluit gehechte en als zodanig gewaar- 

merkte lijst; 

2. het ondermandaatregister Gemeentesecretaris van 16 maart 2022 (bekendgemaakt in het elektro- 

nisch gemeenteblad van 28 maart 2022, nr. 136825) in te trekken; 

3. dat dit besluit in werking treedt na bekendmaking door plaatsing in het elektronisch gemeenteblad 

en terug werkt tot 1 januari 2023. 

Oisterwijk, 9 januari 2023 

…………………………………… 

Coen Boode 

Secretaris 

Nr. 19379 

GEMEENTEBLAD 17 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 19379 17 januari 2023 1 



Bijlage  1   
  

Teamleiders, Managers, gemeentese- 

cretaris/algemeen direc- 

teur en directeur 

College/ 

burgemeester 

Bevoegdheid tot het 

nemen van een besluit 

op grond van artikel 

1.26 

medewerkers juri- 

dische zaken 

4:17 of 4:18 Awb (al 

dan niet in samenhang 

met artikel 4:20d Awb 

of 7:14 Awb) 

Teamleiders Managers, gemeentese- 

cretaris/algemeen direc- 

teur en directeur 

College/burgemeester Het nemen van een te- 

rugvorderingsbesluit 

in de zin van artikel 

1.27 

4:20 Awb (al dan niet 

in samenhang met arti- 

kel 4:20d Awb of 7:14 

Awb) 

De kredietbeheer- 

der mits het een 

Bedrag > € 100.000 maar 

onder de Europese 

College/ burgemeester Het opdracht geven tot 

het kopen, huren of 

1.39 

bedrag betreft < € 

25.000. 

drempel aan de gemeen- 

tesecretaris/alg. direc- 

leasen van producten 

of diensten en werken 

De medewerkers 

buitendienst mits 

teur, directeur, < 

€100.000 aan budgethou- 

betrekking hebbende 

op het pakket van de 

het een bedrag 

betreft < €500. 

ders, < €50.000 aan pro- 

jectleider, < €25.000 aan 

kredietbeheerder. 

afdeling . Tevens vol- 

macht tot het onderte- 

kenen van de overeen- 

komsten hiertoe 

Managers, team- 

leiders 

Gemeentesecretaris College, burgemeester Aangaan arbeidsover- 

eenkomst en onderte- 

2.3 

kenen (Hoofdstuk 2 

cao gemeenten) 

Managers, team- 

leiders 

Gemeentese- 

cretaris 

College, burge- 

meester 

Inhuren tijdelijk personeel, al dan niet op 

basis van een detacheringsovereenkomst, 

2.5 

en daartoe een arbeidsovereenkomst aan- 

gaan en deze ondertekenen 

Managers, team- 

leiders 

Gemeentese- 

cretaris 

College opzeggen arbeidsovereenkomst en eventu- 

eel aangaan en ondertekenen vaststellings- 

overeenkomst 

2.7 

Managers, team- 

leiders 

Gemeentese- 

cretaris 

College Aanvraag ontslagvergunning bij UWV 2.10 

Managers Gemeentese- 

cretaris 

College Ontslag op staande voet 2.12 

Managers, team- 

leiders, admini- 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de hoofdstukken 3 

(salaris, salaristoelagen en vergoedingen), 

2.16 

stratief medewer- 4 (IKB), 5 (arbeidsduur en werktijden), 6 

ker buitendienst, (vakantie en verlof), 7 (arbeidsongeschikt- 

voor zover het heid), en 8 (duurzame inzetbaarheid) van 

betreft aanvragen de cao gemeenten en de daarop gebaseer- 

de regeling(en) voor regulier ver- 

lof en declaraties 

van uitvoerende 

medewerkers bui- 

tendienst. 

Managers, team- 

leiders 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan hoofdstuk 9 (boven- 

talligheid-van werk naar werk) van de cao 

2.17 

gemeenten en de daarop gebaseerde rege- 

ling(en) 

Managers, team- 

leiders 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan hoofdstuk 10 (uitke- 

ringen) van de cao gemeenten en de 

2.18 

daarop gebaseerde regeling(en), met uit- 

zondering van de artikelen 10.20 en 10.24 

Gemeenteblad 2023 nr. 19379 17 januari 2023 2 



Managers, team- 

leiders 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan hoofdstuk 11 (rech- 

ten en plichten) van de cao gemeenten en 

de daarop gebaseerde regelingen 

2.20 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Vaststelling beoordeling 2.22 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Regeling Belo- 

ningsbeleid 

2.25 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Regeling Beschik- 

baarheid 

2.26 

Medewerker P&O Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Regeling Individu- 

eel Keuzebudget (alleen v.w.b. opleiding) 

2.27 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Regeling Inconve- 

niëntentoelage 

2.28 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Regeling Ouder- 

schapsverlof 

2.30 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Regeling Verkoop 

bovenwettelijke vakantie-uren 

2.32 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Regeling Dienst- 

kleding 

2.33 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de procedureregeling 

Functiebeschrijving- en waardering 

2.35 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Regeling Melden 

vermoeden misstand 

2.36 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Regeling Melden 

nevenwerkzaamheden 

2.37 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Leidraad Studiefa- 

ciliteiten 

2.40 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Werktijdenrege- 

ling 

2.41 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven het Agressieprotocol 2.42 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan het Verzuimprotocol 2.43 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Richtlijn voor In- 

terne representatie 

2.44 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Gedragscode 

ambtelijke integriteit 

2.45 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Gedragscode so- 

ciale media 

2.46 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Klachtenregeling 

ongewenst gedrag 

2.49 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan de Privacyregeling 

personeelsinformatie 

2.51 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoerig geven aan het Sanctiebeleid 2.52 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan het Sociaal Statuut 2.53 

Managers, team- 

leider 

Gemeentese- 

cretaris 

College Uitvoering geven aan het Telefoon-, inter- 

net-, e-mailprotocol 

2.54 

Managers Gemeentese- 

cretaris 

College Vergoeding van schade aan de werknemer 

indien voldaan is aan het bepaalde in 7:658 

BW 

2.56 

  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 19379 17 januari 2023 3 


